

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN			Tipo: Licitación Privada		N° 03/18																		Ejercicio: 2018			
			Clase: De Etapa Unica Nacional																							
			Modalidad: Sin Modalidad																							
EXPEDIENTE N°: 421/18					RUBRO: Ferreteria/ Repuestos y Accesorios / Equipos/ Maquinaria/ Herramientas																					
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “Compra de Equipamiento e Insumos de Ferreteria”																										
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción <i>(nota: a efectos de optimizar los espacios en el presente cuadro comparativo, las descripciones se consignan de forma sintética, al solo efecto referencial)</i>	O F E R E N T E S																						
				2 - CAMPOLONGO FEDERICO		3 - CAYFER SRL		4 - REGGIO MARCELO FERNANDO		5 - BRUN ARGENTINA SRL		6 - MINUTILLO HNOS SRL		7 - GUSTAVO MARTINEZ		8 - NUÑEZ ALFREDO ROBERTO		9 - ENERGIA LOCAL SA		10 - BENEDETTI SAIC		11 - MANES GUSTAVO DANIEL				
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón			
1	672	unid.	Abrazaderas para mangueras 20 mm	\$ 20,00	\$ 13.440,00	\$ 8,60	\$ 5.779,20	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8,50	\$ 5.712,00	\$ 13,72	\$ 9.219,84	\$ 17,00	\$ 11.424,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 19,00	\$ 12.768,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 14,50	\$ 9.744,00			
2	40	litros	Aceite 15w-50 x 1 litro. Tipo Motul 4T 5100	\$ 360,00	\$ 14.400,00	\$ 107,00	\$ 4.280,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 306,00	\$ 12.240,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 227,00	\$ 9.080,00			
3	40	env.	Aceite oneshot x 100 cm3Lubricante de base	\$ 35,00	\$ 1.400,00	\$ 19,70	\$ 788,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 60,63	\$ 2.425,20	\$ 54,00	\$ 2.160,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 39,00	\$ 1.560,00			
4	336	unid.	Acoples conexión rápida macho hembra (pa	No Cotiza	No Cotiza	\$ 230,00	\$ 77.280,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 115,06	\$ 38.660,16	\$ 220,00	\$ 73.920,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 199,00	\$ 66.864,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza			
5	30	env.	Aire comprimido Aerosol/ Gas comprimido	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 540,00	\$ 16.200,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 299,00	\$ 8.970,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 364,00	\$ 10.920,00			
6	20	unid.	Alicate. Material: Acero al carbono de máxi	\$ 250,00	\$ 5.000,00	\$ 74,00	\$ 1.480,00	\$ 126,67	\$ 2.533,40	\$ 130,00	\$ 2.600,00	\$ 72,31	\$ 1.446,20	\$ 180,00	\$ 3.600,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 319,00	\$ 6.380,00			
7	2	unid.	Batea lavapiezas.Bomba sumergible de 1/8"	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.680,00	\$ 13.360,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.332,46	\$ 8.664,92	\$ 10.500,00	\$ 21.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.990,00	\$ 17.980,00			
8	1008	unid.	Bisagras cazoletas. Diámetro: 35mm.CODO	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 24,00	\$ 24.192,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 23,50	\$ 23.688,00			
9	2	unid.	Calibre Digital de Acero inoxidableMedició	\$ 670,00	\$ 1.340,00	\$ 883,00	\$ 1.766,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 756,04	\$ 1.512,08	\$ 950,00	\$ 1.900,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.045,00	\$ 4.090,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 790,00	\$ 1.580,00			
10	126	unid.	Cinta de papel (36 mm X 50Mts.)	\$ 140,00	\$ 17.640,00	\$ 87,20	\$ 10.987,20	No Cotiza	No Cotiza	\$ 95,00	\$ 11.970,00	\$ 69,90	\$ 8.807,40	\$ 135,00	\$ 17.010,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 85,00	\$ 10.710,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 89,00	\$ 11.214,00			
11	24	unid.	Cinta métrica. Material: Plástico y Metal. Me	\$ 450,00	\$ 10.800,00	\$ 680,00	\$ 16.320,00	\$ 385,03	\$ 9.240,72	No Cotiza	No Cotiza	\$ 261,01	\$ 6.264,24	\$ 820,00	\$ 19.680,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 492,00	\$ 11.808,00			
12	42	env.	Cola vinílica (Presentación: Envase de 6kg)	\$ 600,00	\$ 25.200,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 595,00	\$ 24.990,00	\$ 450,06	\$ 18.902,52	\$ 575,00	\$ 24.150,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 585,00	\$ 24.570,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 590,00	\$ 24.780,00			
13	80	unid.	Destornilladores Phillips imantados 100 x 1	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 32,82	\$ 2.625,60	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 239,00	\$ 19.120,00			
14	960	unid.	Disco de cortePara amoladoraPara corte de	\$ 40,00	\$ 38.400,00	\$ 18,00	\$ 17.280,00	\$ 36,67	\$ 35.203,20	\$ 30,00	\$ 28.800,00	\$ 33,55	\$ 32.208,00	\$ 28,00	\$ 26.880,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 45,00	\$ 43.200,00	\$ 32,78	\$ 31.468,80	\$ 26,50	\$ 25.440,00			
15	480	unid.	Disco de desbaste, corte de metal, para amo	\$ 50,00	\$ 24.000,00	\$ 18,80	\$ 9.024,00	\$ 45,00	\$ 21.600,00	\$ 45,00	\$ 21.600,00	\$ 40,63	\$ 19.502,40	\$ 43,00	\$ 20.640,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 53,00	\$ 25.440,00	\$ 41,89	\$ 20.107,20	\$ 42,90	\$ 20.592,00			
16	50	unid.	Disco de desbaste centro comprimido. Medi	\$ 70,00	\$ 3.500,00	\$ 38,26	\$ 1.913,00	\$ 45,00	\$ 2.250,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 42,90	\$ 2.145,00			
17	40	unid.	Disco corte.Medida: 115 x 1,6 x 22,23.	\$ 40,00	\$ 1.600,00	\$ 28,00	\$ 1.120,00	\$ 36,67	\$ 1.466,80	\$ 30,00	\$ 1.200,00	\$ 33,55	\$ 1.342,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 26,50	\$ 1.060,00			
18	6	unid.	Eje mecha copa 10 mm, de acuerdo a las sig	No Cotiza	No Cotiza	\$ 270,00	\$ 1.620,00	\$ 978,40	\$ 5.870,40	No Cotiza	No Cotiza	\$ 304,11	\$ 1.824,66	\$ 1.015,00	\$ 6.090,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 799,00	\$ 4.794,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 395,00	\$ 2.370,00			
19	240	paq.	Electrodos de 2,5 mm (presentación: .paq. x	\$ 600,00	\$ 144.000,00	\$ 472,50	\$ 113.400,00	\$ 433,36	\$ 104.006,40	\$ 550,00	\$ 132.000,00	\$ 93,10	\$ 22.344,00	\$ 550,00	\$ 132.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 468,00	\$ 112.320,00	\$ 497,00	\$ 119.280,00			
20	12	unid.	Escofina media caña. Medida: 10 pulgadas. C	\$ 400,00	\$ 4.800,00	\$ 220,00	\$ 2.640,00	\$ 516,70	\$ 6.200,40	\$ 280,00	\$ 3.360,00	\$ 115,26	\$ 1.383,12	\$ 158,00	\$ 1.896,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 294,00	\$ 3.528,00			
21	12	unid.	Escofina redonda. Largo: 36cm. Diámetro: 1	No Cotiza	No Cotiza	\$ 380,00	\$ 4.560,00	\$ 361,69	\$ 4.340,28	No Cotiza	No Cotiza	\$ 52,75	\$ 633,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 265,00	\$ 3.180,00			
22	24	unid.	Escuadra carpintero. Medida: 30 cmMaterial	\$ 200,00	\$ 4.800,00	\$ 284,00	\$ 6.816,00	\$ 651,71	\$ 15.641,04	No Cotiza	No Cotiza	\$ 74,10	\$ 1.778,40	\$ 170,00	\$ 4.080,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 195,00	\$ 4.680,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 336,00	\$ 8.064,00			
23	5040	unid.	Escuadras de unión45x26. COLOR BLANCO	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5,76	\$ 29.030,40	\$ 14,00	\$ 70.560,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8,98	\$ 45.259,20			
24	36	unid.	Espátulas para pintor de 2" Medida: 2 pulga	No Cotiza	No Cotiza	\$ 45,00	\$ 1.620,00	\$ 46,50	\$ 1.674,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 35,68	\$ 1.284,48	\$ 70,00	\$ 2.520,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 77,00	\$ 2.772,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 89,00	\$ 3.204,00			
25	8	rollos	Estaño 1 mm 60/40 para soldadura (rollo 25	No Cotiza	No Cotiza	\$ 320,00	\$ 2.560,00	\$ 300,02	\$ 2.400,16	No Cotiza	No Cotiza	\$ 403,41	\$ 3.227,28	\$ 538,00	\$ 4.304,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 235,00	\$ 1.880,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 339,00	\$ 2.712,00			
26	169	kilos	Estopa	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 25,00	\$ 4.225,00	\$ 19,40	\$ 3.278,60	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 72,00	\$ 12.168,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 195,00	\$ 32.955,00			
27	6	unid.	Falsa escuadraLargo hoja: 203 mm / Largo	No Cotiza	No Cotiza	\$ 99,80	\$ 598,80	\$ 255,00	\$ 1.530,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 59,70	\$ 358,20	\$ 266,00	\$ 1.596,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 380,00	\$ 2.280,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 254,00	\$ 1.524,00			
28	336	unid.	Fresa V tipo cono(brocaavellanadora para t	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 700,05	\$ 235.216,80	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 325,00	\$ 109.200,00			
29	42	caja	Grampas para engrampadora neumática 6/	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza			
30	10	env.	Grasaen aerosol para cadenas de motosAer	No Cotiza	No Cotiza	\$ 171,00	\$ 1.710,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 153,49	\$ 1.534,90	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 289,00	\$ 2.890,00			
31	50	jeringas	Grasatérmica siliconadacon partículas metá	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 167,00	\$ 8.350,00			
32	12	unid.	Juego estándar de 10 destornilladores, inte	\$ 1.200,00	\$ 14.400,00	\$ 675,00	\$ 8.100,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 980,00	\$ 11.760,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 814,00	\$ 9.768,00			
33	2	unid.	Juego de 16 llaves combinadas milimétricas.	\$ 5.600,00	\$ 11.200,00	\$ 2.240,00	\$ 4.480,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.790,00	\$ 7.580,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.410,00	\$ 8.820,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.429,00	\$ 4.858,00			
34	2	unid.	Juego de 7 llaves T tubo hexagonal.Medidas	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.200,00	\$ 2.400,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.556,19	\$ 3.112,38	\$ 1.180,00	\$ 2.360,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 798,00	\$ 1.596,00			
35	2	unid.	Juego de 8 llaves dos bocas.Medidas: 6x7, 8	\$ 1.800,00	\$ 3.600,00	\$ 2.316,00	\$ 4.632,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.100,00	\$ 4.200,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.460,00	\$ 6.920,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.755,00	\$ 3.510,00			
36	2	unid.	Juego de 9 llaves allen largas milímetro pun	\$ 600,00	\$ 1.200,00	\$ 320,00	\$ 640,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 506,37	\$ 1.012,74	\$ 243,00	\$ 486,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.905,00	\$ 3.810,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 795,00	\$ 1.590,00			
37	2	unid.	Set de destornilladores de 20 Piezas, con la s	\$ 2.000,00	\$ 4.000,00	\$ 1.150,00	\$ 2.300,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.700,00	\$ 3.400,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.740,00	\$ 5.480,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.390,00	\$ 2.780,00			
38	12	unid.	Juego de formones profesionales según las s	\$ 350,00	\$ 4.200,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 380,00	\$ 4.560,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.063,00	\$ 12.756,00			
39	6	unid.	Juego llaves allen, con las siguientes caracte	\$ 650,00	\$ 3.900,00	\$ 600,00	\$ 3.600,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.012,74	\$ 6.076,44	\$ 540,00	\$ 3.240,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 732,00	\$ 4.392,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 509,00	\$ 3.054,00			
40	2	unid.	Juego llaves Tubos Bocallaves, integrado co	\$ 6.900,00	\$ 13.800,00	\$ 4.975,00	\$ 9.950,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 643,69	\$ 1.287,38	\$ 7.740,00	\$ 15.480,00	No Cotiza										

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción <i>(nota: a efectos de optimizar los espacios en el presente cuadro comparativo, las descripciones se consignan de forma sintética, al solo efecto referencial)</i>	OFERENTES																			
				2 - CAMPOLONGO FEDERICO		3 - CAYFER SRL		4 - REGGIO MARCELO FERNANDO		5 - BRUN ARGENTINA SRL		6 - MINUTILLO HNOS SRL		7 - GUSTAVO MARTINEZ		8 - NUÑEZ ALFREDO ROBERTO		9 - ENERGIA LOCAL SA		10 - BENEDETTI SAIC		11 - MANES GUSTAVO DANIEL	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
43	2	unid.	Kit sonda para regular válvulas x 25 piezas	No Cotiza	No Cotiza	\$ 290,00	\$ 580,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 471,00	\$ 942,00
44	2	unid.	Lámpara puesta a punto (con avance).Rend	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.996,00	\$ 3.992,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.238,81	\$ 2.477,62	\$ 3.060,00	\$ 6.120,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.995,00	\$ 11.990,00
45	1260	unid.	Lápiz carpintero	\$ 10,00	\$ 12.600,00	\$ 5,50	\$ 6.930,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7,00	\$ 8.820,00	\$ 14,95	\$ 18.837,00	\$ 33,00	\$ 41.580,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9,90	\$ 12.474,00	\$ 5,77	\$ 7.270,20	\$ 8,90	\$ 11.214,00
46	504	unid.	Lijas (grano 180)	\$ 20,00	\$ 10.080,00	\$ 17,15	\$ 8.643,60	No Cotiza	No Cotiza	\$ 14,00	\$ 7.056,00	\$ 11,89	\$ 5.992,56	\$ 25,00	\$ 12.600,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 19,00	\$ 9.576,00	\$ 25,89	\$ 13.048,56	\$ 21,00	\$ 10.584,00
47	504	unid.	Lijas (grano 220)	\$ 20,00	\$ 10.080,00	\$ 17,15	\$ 8.643,60	No Cotiza	No Cotiza	\$ 14,00	\$ 7.056,00	\$ 11,89	\$ 5.992,56	\$ 25,00	\$ 12.600,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 19,00	\$ 9.576,00	\$ 25,89	\$ 13.048,56	\$ 21,00	\$ 10.584,00
48	588	unid.	Lijas banda 75 x 533 grano 60/80	\$ 100,00	\$ 58.800,00	\$ 54,30	\$ 31.928,40	No Cotiza	No Cotiza	\$ 47,00	\$ 27.636,00	\$ 61,28	\$ 36.032,64	\$ 74,00	\$ 43.512,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 68,00	\$ 39.984,00	\$ 67,89	\$ 39.919,32	\$ 61,00	\$ 35.868,00
49	18	unid.	Lima plana para hierro. Corte doble de supe	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 122,54	\$ 2.205,72	\$ 160,00	\$ 2.880,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 298,00	\$ 5.364,00	\$ 282,00	\$ 5.076,00
50	15	env.	Espuma limpiadoraen Aerosol. Presentación	\$ 170,00	\$ 2.550,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 130,08	\$ 1.951,20	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 196,00	\$ 2.940,00
51	2	unid.	Llave Francesa 12" Profesional ajustableApe	\$ 600,00	\$ 1.200,00	\$ 455,00	\$ 910,00	\$ 278,35	\$ 556,70	\$ 440,00	\$ 880,00	\$ 310,00	\$ 620,00	\$ 520,00	\$ 1.040,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.630,00	\$ 3.260,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 638,00	\$ 1.276,00
52	10	unid.	Lubricante en aerosol x 155 grs, tipo W40	\$ 120,00	\$ 1.200,00	\$ 89,80	\$ 898,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 116,00	\$ 1.160,00	\$ 80,95	\$ 809,50	\$ 162,00	\$ 1.620,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 117,00	\$ 1.170,00
53	42	unid.	Manguera Espiralada 1/4 Para Compresor.	\$ 500,00	\$ 21.000,00	\$ 352,35	\$ 14.798,70	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 286,54	\$ 12.034,68	\$ 500,00	\$ 21.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 324,00	\$ 13.608,00
54	48	unid.	Martillo metalPeso: 16 onzas (454 g)Cabeza	\$ 350,00	\$ 16.800,00	\$ 185,00	\$ 8.880,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 127,30	\$ 6.110,40	\$ 220,00	\$ 10.560,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 187,00	\$ 8.976,00	\$ 286,00	\$ 13.728,00
55	24	unid.	Martilloestándar 50 gramos	\$ 240,00	\$ 5.760,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 105,27	\$ 2.526,48	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 157,00	\$ 3.768,00	No Cotiza	No Cotiza
56	2	unid.	Martillo bola bolita 450 grs cabo de fibra de	\$ 260,00	\$ 520,00	\$ 195,00	\$ 390,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 175,48	\$ 350,96	\$ 1.800,00	\$ 3.600,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 410,00	\$ 820,00
57	48	unid.	Martillo Masa.Peso 2kg - Cabezal de metalN	\$ 600,00	\$ 28.800,00	\$ 552,00	\$ 26.496,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 280,75	\$ 13.476,00	\$ 470,00	\$ 22.560,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 565,00	\$ 27.120,00	\$ 368,88	\$ 17.706,24	\$ 339,00	\$ 16.272,00
58	18	unid.	Maza de gomaPeso: 250 grsCabo de madera	\$ 500,00	\$ 9.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 266,04	\$ 4.788,72	\$ 560,00	\$ 10.080,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 574,00	\$ 10.332,00	\$ 157,00	\$ 2.826,00	\$ 332,00	\$ 5.976,00
59	84	unid.	Mechas de acero rápido 10 mm	\$ 200,00	\$ 16.800,00	\$ 181,50	\$ 15.246,00	\$ 188,35	\$ 15.821,40	\$ 250,00	\$ 21.000,00	\$ 107,80	\$ 9.055,20	\$ 260,00	\$ 21.840,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 257,00	\$ 21.588,00	\$ 144,00	\$ 12.096,00	\$ 217,00	\$ 18.228,00
60	588	unid.	Mechas de acero rápido 3 mm	\$ 60,00	\$ 35.280,00	\$ 30,50	\$ 17.934,00	\$ 35,00	\$ 20.580,00	\$ 45,00	\$ 26.460,00	\$ 19,09	\$ 11.224,92	\$ 46,00	\$ 27.048,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 43,00	\$ 25.284,00	\$ 30,89	\$ 18.163,32	\$ 38,00	\$ 22.344,00
61	84	unid.	Mechas de acero rápido 4 mm	\$ 60,00	\$ 5.040,00	\$ 39,50	\$ 3.318,00	\$ 41,67	\$ 3.500,28	\$ 56,00	\$ 4.704,00	\$ 24,31	\$ 2.042,04	\$ 57,00	\$ 4.788,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 66,00	\$ 5.544,00	\$ 39,77	\$ 3.340,68	\$ 48,00	\$ 4.032,00
62	252	unid.	Mechas de acero rápido 5 mm	\$ 100,00	\$ 25.200,00	\$ 51,42	\$ 12.957,84	\$ 55,00	\$ 13.860,00	\$ 75,00	\$ 18.900,00	\$ 31,26	\$ 7.877,52	\$ 76,00	\$ 19.152,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 79,00	\$ 19.908,00	\$ 44,48	\$ 11.208,96	\$ 63,50	\$ 16.002,00
63	252	unid.	Mechas de acero rápido 5.6 mm	\$ 110,00	\$ 27.720,00	\$ 65,03	\$ 16.387,56	\$ 66,67	\$ 16.800,84	\$ 80,00	\$ 20.160,00	\$ 37,35	\$ 9.412,20	\$ 83,00	\$ 20.916,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 84,00	\$ 21.168,00	\$ 50,89	\$ 12.824,28	\$ 69,00	\$ 17.388,00
64	84	unid.	Mechas de acero rápido 6 mm	\$ 100,00	\$ 8.400,00	\$ 60,50	\$ 5.082,00	\$ 62,50	\$ 5.250,00	\$ 85,00	\$ 7.140,00	\$ 39,07	\$ 3.281,88	\$ 86,00	\$ 7.224,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 109,00	\$ 9.156,00	\$ 58,89	\$ 4.946,76	\$ 72,00	\$ 6.048,00
65	84	unid.	Mechas de acero rápido 8 mm	\$ 140,00	\$ 11.760,00	\$ 104,35	\$ 8.765,40	\$ 108,34	\$ 9.100,56	\$ 148,00	\$ 12.432,00	\$ 65,65	\$ 5.514,60	\$ 153,00	\$ 12.852,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 168,00	\$ 14.112,00	\$ 94,00	\$ 7.896,00	\$ 127,00	\$ 10.668,00
66	6	unid.	MechasSierra Copa 60 mm de acuerdo al as	\$ 500,00	\$ 3.000,00	\$ 335,00	\$ 2.010,00	\$ 1.751,78	\$ 10.510,68	No Cotiza	No Cotiza	\$ 277,44	\$ 1.664,64	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 369,00	\$ 2.214,00
67	84	unid.	Mechas paleta 10 mm	\$ 100,00	\$ 8.400,00	\$ 71,00	\$ 5.964,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 20,00	\$ 1.680,00	\$ 45,29	\$ 3.804,36	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 134,00	\$ 11.256,00	\$ 31,77	\$ 2.668,68	\$ 28,00	\$ 2.352,00
68	84	unid.	Mechas paleta 22 mm	\$ 200,00	\$ 16.800,00	\$ 81,00	\$ 6.804,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 30,00	\$ 2.520,00	\$ 59,53	\$ 5.000,52	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 142,00	\$ 11.928,00	\$ 48,68	\$ 4.089,12	\$ 39,00	\$ 3.276,00
69	84	unid.	Mechas para bisagra casoleta de 35 mm	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 329,04	\$ 27.639,36	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 466,00	\$ 39.144,00
70	18	unid.	Panel/ tablero organizador para herramient	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.790,00	\$ 32.220,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.985,00	\$ 35.730,00
71	60	pack	Paño microfibra multiuso (pack x 4 u.)Dime	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 336,00	\$ 20.160,00
72	1008	unid.	Patines con clavos (para base)Con clavoCol	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7,00	\$ 7.056,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
73	20	unid.	Pincel de cerda fina 1 1/4" (numero 15)	\$ 100,00	\$ 2.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 40,67	\$ 813,40	\$ 30,00	\$ 600,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 49,00	\$ 980,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
74	20	unid.	Pinza universalMaterial: Acero al carbono d	\$ 220,00	\$ 4.400,00	\$ 280,00	\$ 5.600,00	\$ 142,51	\$ 2.850,20	\$ 170,00	\$ 3.400,00	\$ 134,78	\$ 2.695,60	\$ 220,00	\$ 4.400,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 388,00	\$ 7.760,00	\$ 364,00	\$ 7.280,00
75	2	unid.	Pinza pico loro 315 mm, con las siguientes e	\$ 1.500,00	\$ 3.000,00	\$ 410,00	\$ 820,00	\$ 1.025,07	\$ 2.050,14	No Cotiza	No Cotiza	\$ 363,99	\$ 727,98	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.051,00	\$ 2.102,00
76	2	unid.	Pinza sacabocado para cuero/Iona/cartónN	\$ 350,00	\$ 700,00	\$ 240,00	\$ 480,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 495,49	\$ 990,98	\$ 432,00	\$ 864,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 352,00	\$ 704,00
77	8	unid.	Pistola de calor con las siguientes especifica	\$ 1.600,00	\$ 12.800,00	\$ 1.045,00	\$ 8.360,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.293,16	\$ 10.345,28	\$ 1.500,00	\$ 12.000,00	\$ 21.145,00	\$ 169.160,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.435,00	\$ 11.480,00
78	1008</																						

ad

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción <i>(nota: a efectos de optimizar los espacios en el presente cuadro comparativo, las descripciones se consignan de forma sintética, al solo efecto referencial)</i>	O F E R E N T E S																			
				2 - CAMPOLONGO FEDERICO		3 - CAYFER SRL		4 - REGGIO MARCELO FERNANDO		5 - BRUN ARGENTINA SRL		6 - MINUTILLO HNOS SRL		7 - GUSTAVO MARTINEZ		8 - NUÑEZ ALFREDO ROBERTO		9 - ENERGIA LOCAL SA		10 - BENEDETTI SAIC		11 - MANES GUSTAVO DANIEL	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego			
Observaciones:																							
1 - Tal como surge de la observación formulada en el Acta de Apertura de ofertas, el sobre número 1, presentada por la empresa Texxor Pinturas SRL, no obstante estar identificado como "Licitación Privada N° 03/18", contenía una propuesta para la Contratación Directa N° 30/18 tramitado por Expt. 377/18. Por ello, no se incluye se presentación en el presente Cuadro.																							
6 - Ofrece Alternativa para el renglón 48: Lija Banda 75 x 533 grano 60: \$59,38 (Pcio Unit.) / \$34.915,44 (Pcio Total.)																							

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.